

DK Legal Advice IVS

Tuborg Boulevard 12 3
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/08/2021

Ann Charlotte Niebuhr Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DK Legal Advice IVS
Tuborg Boulevard 12 3
2900 Hellerup

e-mailadresse: post@dklegaladvice.dk

CVR-nr: 39119285

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er at yde juridisk rådgivning

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -22.511 og en balance den 31. december 2020 på kr. 2.201.637 med en egenkapital på kr. 320.910.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			547.918
Bruttofortjeneste/Bruttotab		221.740	
Lønninger		-330.544	-71.360
Andre omkostninger til social sikring		-12.157	-53.144
Resultat af ordinær primær drift		-120.961	423.413
Andre finansielle indtægter			18.282
Øvrige finansielle omkostninger		-110	-4.251
Ordinært resultat før skat		-121.071	437.445
Skat af årets resultat		98.560	-57.068
Årets resultat		-22.511	380.377
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			54.000
Overført resultat		-22.511	326.377
I alt		-22.511	380.377

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Deposita		9.320	9.320
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.320	9.320
Anlægsaktiver i alt		9.320	9.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.420.614	1.790.975
Igangværende arbejder for fremmed regning		578.500	214.000
Tilgodehavende skat		0	20.241
Tilgodehavender i alt		1.999.114	2.025.216
Likvide beholdninger		193.203	298.840
Omsætningsaktiver i alt		2.192.317	2.324.056
AKTIVER I ALT		2.201.637	2.333.376

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		320.810	343.321
Forslag til udbytte			54.000
Egenkapital i alt		320.910	397.421
Gæld til banker		209.428	293.938
Skyldig selskabsskat			57.068
Skyldig moms og afgifter			3.649
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.671.299	1.581.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.880.727	1.935.955
Gældsforpligtelser i alt		1.880.727	1.935.955
PASSIVER I ALT		2.201.637	2.333.376

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

		2020
Gennemsnitligt antal ansatte		1
Løn og gager	330.544	
Pensionsbidrag	0	
Andre personaleomkostninger og sociale ydelser	12.157	
	342.701	